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Työllisyydenhoidon kokonaisuudistus on astunut voimaan 1.1.2025, jolloin 
Turun työllisyysalue sekä lähipalveluita tuottavat kunnat ottivat vastuulleen 
työllisyydenhoidon palvelutarjonnan. 
 
Raisiossa toteutettiin kokonaisuudistuksen myötä vuodenvaihteessa 
organisaatiomuutos, jossa olemassa olevaan yritys- ja 
työllisyyspalveluiden yksikköön siirtyi TE-palveluista yhteensä 26 henkeä. 
Samalla yksikköön rekrytoitiin kolme uutta henkilöä, vastaanottavan ja 
olemassa olevan palvelualueen yksikön ollessa noin kymmenen henkeä. 
 
Työnjaollisesti palvelualueen koko on yli 40 henkeä, jakautuen 
hallintopalveluihin, yritys- ja työnantajapalveluihin, henkilöasiakkaiden 
työllisyysalueen lähipalveluihin (alayksiköitä erilaisin kohderyhmin ja 
painotuksin) sekä kotoutumispalveluihin (työvoimaviranomaisen palvelut 
sekä kuntakoto). Työnjohdollisesti esihenkilövastuuta on ollut toistaiseksi 
palvelualueen johtajalla sekä palvelupäälliköllä. On perusteltua, että 
kaikissa palveluissa on lähiesihenkilönä palvelupäällikkö-tason henkilö, 
jolloin palvelualuejohtajan työaika painottuisi paremmin talouden 
seurantaan sekä yksikön strategiseen johtamiseen.  
 
Vakanssi perustetaan tällä erää määräaikaisena, jonka aikana 
tarkastellaan vakanssin tarkoituksenmukaisuus pitkällä aikavälillä. Koska 
työllisyysalue on toiminut toistaiseksi alle neljä kuukautta ja vuosi 2025 on 
työllisyysalueen ensimmäinen toimintavuosi budjetinkin näkökulmasta, 
pysyvämmät organisaatiomuutokset edellyttävät enemmän toteumatietoa 
pohjalle. 
 
Vakanssin perustamisesta ja täytöstä aiheutuvat kustannukset sisältyvät 
talousarvioon. Vakanssin täyttää yksi yli yhden periaatteella 
kaupunkikehitysjohtaja. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää perustaa määräaikaisen palvelupäällikön 
vakanssin ajalle 1.5.2025 – 31.12.2026. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Kaupunkikehitysjohtaja Samu Mattila poistui kokouksesta asian käsittelyn 
ja päätöksenteon jälkeen klo 18.29. 

 
 


